
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ - UBND Cẩm Long, ngày      tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kết nạp công dân thực hiện nghĩa vụ  Dân quân năm 2023 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Nghị định số 77/2020 NĐ-CP ngày 23 tháng 06 năm 2020 của Chính 

phủ quy định thực hiện một số điều của luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng 

lực lượng Dân quân tự vệ; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Kết nạp 12 công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ 

vào lực lượng dân quân năm thứ nhất của xã Cẩm Long năm 2023 (có danh sách 

kèm theo) 

 Điều 2: Các đồng chí được kết nạp vào lực lượng dân quân năm thứ nhất, thực 

hiện đầy đủ chức trách, nhiệm vụ được phân công và được hưởng mọi quyền lợi theo 

quy định Luật Dân quân tự vệ.  

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, Thôn đội trưởng thôn và 

các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (B/c); 

- Ban CHOS xã;  

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Bùi Văn Chương 

 
 

 

 

 



BAN CHQS HUYỆN CẨM THỦY 

BAN CHỈ HUY QUÂN SỰ 

XÃ CẨM LONG 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Long, ngày    tháng 02 năm 2023 
 

DANH SÁCH 

Kết nạp dân quân vào lực lượng dân quân năm thứ nhất 2023 
 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng 

năm sinh 

Văn 

hóa 
Dân tộc 

Tôn 

giáo 

Đảng 

Đoàn 
Quê quán Họ tên bố Họ tển mẹ 

1 Quách Hoài Ninh 1994 9/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long  Quách Thị Khánh 

2 Bùi Văn Phương 2000 9/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Bùi Văn Tâm  

3 Bùi Văn Huy 1990 12/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Bùi Văn Thứ  

4 Bùi Công Điệp 8/2000 12/12 Mường Không Đoàn Vân Ngọc -  Cẩm Long Bùi Văn Quân Bùi Thị Hiếu 

5 Bùi Đức Giang 8/2001 9/12 Mường Không Đoàn Vân Ngọc -  Cẩm Long Bùi Văn Thủy Bùi Thị Phương 

6 Bùi Văn Tuấn 02/2002 12/12 Mường Không Đoàn Vân Ngọc -  Cẩm Long Bùi Văn Vân Phạm Thị Hằng 

7 Vũ Mai Phương 2002 12/12 Mường Không Đoàn Phi  Long -  Cẩm Long Vũ Văn Chanh Nguyễn Thị Hợp 

8 Quách Văn Tâm 2002 12/12 Mường Không Đoàn Phi  Long -  Cẩm Long Quách Văn Tam Quách Thị Hòa 

9 Trương Văn Thanh 1999 12/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Trương Văn Thắng Bùi Thị Anh 

10 Nguyễn Văn Hiếu 7/1997 8/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Nguyễn Văn Nguyên Quách Thị Nhung 

11 Bùi Văn Tuyển 01/1999 9/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Bùi Văn Hiền Quách Thị Ri 

12 Bùi Văn Đạt 9/2001 9/12 Mường Không Đoàn Minh Long -  Cẩm Long Bùi Văn Khoa Quách Thị Thảo 

 

 CHỈ HUY TRƯỞNG 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:   /QĐ - UBND Cẩm Long, ngày    tháng 02 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Nghị định số 77/2020 NĐ-CP ngày 23 tháng 06 năm 2020 của Chính 

phủ quy định thực hiện một số điều của luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng 

lực lượng Dân quân tự vệ; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Kết nạp công dân: ……………………. Sinh năm: …………… 

 Nơi cư trú: Thôn ………, xã Cẩm Long, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa. 

 Vào lực lượng dân quân năm thứ nhất của xã Cẩm Long 

 Điều 2: Đồng chí: …………………….., thực hiện đầy đủ chức trách, nhiệm vụ 

được phân công và được hưởng mọi quyền lợi theo quy định Luật Dân quân tự vệ.  

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Đồng chỉ Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Long, Thôn đội trưởng thôn 

………………….. và đồng chí ………………….. chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (B/c); 

- Ban CHOS xã;  

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 Bùi Văn Chương 

 
 

 

 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T09:36:58+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T14:02:54+0700


		2023-03-07T14:03:30+0700


		2023-03-07T14:03:51+0700




